
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.05.2018                                 р.п. Первомайский                                         №506 
 
О  внесении изменений в состав коллегии администрации Первомайского  
района Тамбовской области, утвержденный постановлением  администрации 
района от 30.05.2017 №442 
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  частью 8 статьи  32  
Устава  Первомайского района Тамбовской области, администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующие изменения в состав коллегии администрации 
Первомайского  района Тамбовской области, утвержденный постановлением 
администрации района от 30.05.2017 №442 
       1.1.Вывести из состава коллегии Черновского Николая Андреевича; 
1.2.Ввести в состав коллегии Агейкина Андрея Валентиновича-начальника  
Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России 
«Первомайский»-членом коллегии (по согласованию). 
2.Разместить    (опубликовать)   настоящее    постановление   на    сайте  
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»    ( www.top68.ru) 
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Глава администрации                                                     
района  Р.В.Рыжков 
 

 
 
 


